



sunday pioneer

NEW DELHI | SUNDAY | NOVEMBER 12, 2023

MY MONEY SECURITIES LTD.

CIN : L67120DL1992PLC047890

Regd Office : 10-A, UNDERHILL LANE, CIVIL LINES, DELHI-110054

E-mail id : mymoneyviews@outlook.com, Ph. 011-47087300, 23930655

Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and six months ended 30th September, 2023
(Rs. In lacs)

Sr No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Six Months Ended	Six Months Ended	Year Ended	
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from operations (net)	87.99	27.99	40.61	115.98	45.72	101.51	
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax and after exceptional items)	60.36	2.46	20.56	62.82	0.75	12.07	
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	47.31	1.91	20.56	49.22	0.75	26.34	
4	Total comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax)	47.31	1.91	20.56	49.22	0.75	26.34	
5	Equity Share Capital	1680.03	1680.03	1440.03	1680.03	1440.03	1630.03	
6	Earning per share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) *EPS for the Quarter ended are not annualised	Basic	0.282*	0.011*	0.143*	0.293*	0.005*	0.162
		Diluted	0.282*	0.011*	0.122*	0.293*	0.004*	0.157
7	Earning per share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) *EPS for the Quarter ended are not annualised	Basic	0.282*	0.011*	0.143*	0.293*	0.005*	0.162
		Diluted	0.282*	0.011*	0.122*	0.293*	0.004*	0.157

Note :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com) and company website www.mymoneyviews.com

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Place : Delhi
Dated : 11/11/2023

Sanjai Seth
Whole Time Director & C.F.O
DIN : 00350518

NIA fi recru

PTI ■ NEW DEL

The National Agency (NIA) has filed supplementary chargesheet against four accused in the Khalistan Tiger Force case, an official said Saturday.

The charge-sheet was filed before the Special Court in New Delhi, against Singh alias Arjun Singh, both of whom were in the Philippines. Singh and Gaurav Singh alias Mithi, a student of the federal agency, were also charged. Earlier, the agency had filed a charge-sheet against two accused persons.

संयुक्त अस्पताल में एंटी रेबीज वैक्सीन लगाने के साथ ही मरहम पट्टी की गई है।

दिल्ली-गुरुग्राम एक्सप्रेस-वे पर वाहनों में टक्कर

दिल्ली-गुरुग्राम एक्सप्रेस-वे पर त्योहार के मौके पर अपने घर जाने वालों का तांता लगा रहा। दोपहर होते-होते लंबा जाम लग गया। साथ ही रोड पर 40 मिनट तक ट्रैफिक का दबाव रहा। इस दौरान कई वाहन



आपस में टकरा गए। सेक्टर 15 निवासी मुकेश सोलकी ने बताया कि सिरहौल बार्डर से लेकर हीरो ब्रेडकीदौला टोल प्लाजा तक ट्रैफिक का अधिक रहता है।

कोटी बनाने से मना करने के बाद वे की दबाव

धुनतेरस की जयपुर हाईवे के पास एक ट्रैफिक अप गार्ड दी, जिससे दर्दनाक मौत इतना भयानक आग लगने के बाहर नहीं निकली उनकी कार जलकर मौत हादसे में पिचकी भी मौत के बाद टैकर हो गया।

वेडरों व निवाडी

कर में जेस्टर्जो इन्वेंटरी डेट्स को ट

माई मनी सिक्योरिटीज लिमिटेड
CIN: L87120DL1992PLC047890
पंजीकृत कार्यालय : 10 ए. अडरहिल लेन, सिविल लाइस, दिल्ली-110054
ई मेल आई डी : mymoneyviews@outlook.com, फोन नं. : 011-47087300, 23930655
30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम (राशि लाख में)

क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 30.09.2023 अलेखापरीक्षित	समाप्त तिमाही 30.08.2023 अलेखापरीक्षित	समाप्त तिमाही 30.09.2022 अलेखापरीक्षित	समाप्त छमाही 30.09.2023 अलेखापरीक्षित	समाप्त छमाही 30.09.2022 अलेखापरीक्षित	समाप्त वर्ष 31.03.2023 अलेखापरीक्षित
1	प्रदातनों से कुल आय (शुद्ध)	87.99	27.99	40.61	115.98	45.72	101.51
2	शुद्ध लाभ (हानि) अवधि के लिए कर से पहले और असाधारण मदों के बाद	60.36	2.46	20.56	62.82	0.75	12.07
3	कर के बाद अवधि के लिए शुभ लाभ / (हानि) (असाधारण वस्तुओं के बाद)	47.31	1.91	20.56	49.22	0.75	26.34
4	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु निहित लाभ / हानि (कर के बाद)]	47.31	1.91	20.56	49.22	0.75	26.34
5	इक्विटी शेयर कैपिटल	1680.03	1680.03	1440.03	1680.03	1440.03	1630.03
6	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूरी) (₹ 10/- प्रत्येक के) *समाप्त तिमाही के लिए ईपीएस वार्षिक नहीं किया जाता है	0.282*	0.011*	0.143*	0.293*	0.005*	0.162
	वैसिक हायल्यूटेड	0.282*	0.011*	0.122*	0.293*	0.004*	0.157
7	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूरी) (₹ 10/- प्रत्येक के) *समाप्त तिमाही के लिए ईपीएस वार्षिक नहीं किया जाता है	0.282*	0.011*	0.143*	0.293*	0.005*	0.162
	वैसिक हायल्यूटेड	0.282*	0.011*	0.122*	0.293*	0.004*	0.157

टिप्पणी : उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग और अन्य घोषणा आवश्यकताएं) नियमनों 2015 के नियमन 33 के अनुरूप स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये तैमाहिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। तैमाहिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स (www.bseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट्स www.mymoneyviews.com पर उपलब्ध है।
कृपया निदेशक मंडल की ओर से हस्ता/संज्ञय से पूर्वकालिन निदेशक एवं सी.एफ.ओ डीआईएन : 00350518

स्थान : दिल्ली
दिनांक : 11/11/2023